SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT

THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 12 tháng 02 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 13/02/2023 đến 19/02/2023)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(13/02)

- Thực hiện tiết sinh hoạt dưới cờ: thông qua một số

thông báo của BGH và ĐTN.

- Kiểm tra nề nếp, CSVC, VSMT đến hết tuần.

- HT Kha Vĩnh Huy họp Hội đồng xét tặng danh hiệu

Nhà giáo ưu tú năm 2023 tại Sở GDĐT lúc 09g30 (theo

Quyết định số 38/QĐ-SGDĐ ngày 12/01/2023).

BGH; ĐTN; GV

BGH; ĐTN; GV

T.Huy

Thứ Ba

(14/02)

- HT, các PHT dự Hội nghị nghiên cứu, quán triệt

Chuyên đề năm 2023 “Sóc Trăng phát huy ý chí tự lực,

tự cường đẩy mạnh phát triển kinh tế, chăm lo đời sống

vật chất và tinh thần cho nhân dân theo tư tưởng, đạo

đức, phong cách Hồ Chí Minh” tại UBND Phường 10

lúc 07g30 (theo Giấy mời số 40-GM/ĐU ngày

10/02/2023 của Đảng ủy Phường 10).

- Tiếp khách nước ngoài thuộc Công ty TNHH Du học

và Bồi dưỡng văn hóa Diệu Hiền đến làm việc tại

trường THPT thành phố Sóc Trăng. Nội dung: Trình

bày kế hoạch tuyển sinh của Trường Đại học Dược và

Khoa học Gia Nam và các chương trình du học ở các

nước Đài Loan, Nhật Bản, Hàn Quốc; giải đáp thắc mắc

về du học.

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB.

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB.

BGH

T.Huy; T.Sơn;

C.Thanh; T.Lâm;

GVCN12; C.Doanh

CMHS và HS tham dự

T.Lam

C.San

Thứ Tư

(15/02)

- HT Kha Vĩnh Huy dự giờ môn TD lớp 10A13 (tiết 1,

buổi sáng).

- HT Kha Vĩnh Huy dự giờ môn GDQP-AN lớp 10A1

(tiết 2, buổi sáng).

- Gửi thư mời CMHS, kế hoạch và hướng dẫn hội nghị

CMHS các lớp.

- HT Kha Vĩnh Huy dạy theo TKB.

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB.

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB.

T.Huy; TTCM;

T.Diệu

T.Huy; TTCM; T.Trị

T.Huy, C.San,

VP, GVCN

T.Huy

T.Lam

C.San

Thứ Năm

(16/02)

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB.

- Giáo viên tham dự giới thiệu SGK 11 bộ sách Cánh

Diều tại trường.

T.Lam

Thứ Sáu

(17/02)

- HT, các PHT họp tại phòng làm việc HT lúc 08g30.

- Giáo viên tiếng Anh tham dự giới thiệu SGK tiếng

Anh lớp 11 tại Trung tâm Hội nghị Toàn Thịnh.

- Tiết SHCN: Củng cố nề nếp, tổ chức cho học sinh lao

động, chuẩn bị cho Hội nghị CMHS các lớp.

C.San, GVCN

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Bảy

(18/02)

Hội nghị CMHS các lớp theo kế hoạch BGH, GVCN

Chủ nhật

(19/02)

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì

mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy